
      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 1 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

MěÚ

Úřední hodiny MěÚ:

Pondělí: 10:00 - 14:00 hodin

1. pondělí v měsíci - neúřední

Středa: 10:00 - 14:00

Čtvrtek:       10:00 - 12:00

1. sobota v měsíci 10:00 - 12:00

Polední pauza       12:00 - 13:00 

Adresa: E-mail:

Loučná č.e. 89 ou.loucna@tiscali.cz

431 91 Loučná pod Klínovcem  

Telefon/Fax:

474 396 262 Web

417 633 196 http://www.loucna.eu 

Ordinační hodiny praktického lékaře:

Středa: 12:30 - 13:00 hodin

Nejbližší zasedání zastupitelstva

Úterý 9. 12. 2014 od 17:00 hodin

Informační centrum

Otevírací hodiny

Pondělí - Čtvrtek 8:00 - 15:00 hodin

Adresa: E-mail:

Loučná č.p. 322 infocentrum@klinovec.cz

431 91  Loučná pod Klínovcem  

Telefon/Fax: Web

+420 474 396 236 www.infocentrumloucna.cz

Otevírací hodiny Galerie Gustava Zindela

Čtvrtek:       10:00 - 12:00 hodin

1. sobota v měsíci 10:00 - 12:00 hodin

Obsah 26. čísla
                                                                         Str.
Informační přehled  .…………………………... 1

Historie našeho města – 16. pokr.  ..……….. 1

Nová rubrika /18  ………………………………. 2

Stavební práce města v podzimních

měsících roku 2014 .......………………..…….. 3

Háj je připojený na nový kanalizační systém 

Loučné  ………………………………….………. 3

Svoz tříděného odpadu  ……………………… 4

Poplatky z ubytování rekreantů  ……………. 5

Winter arena 2015  …………………………….. 6

Informace, akce a reklamy ………………….. 7

Historie našeho města                         

– na pokračování

16. pokračování 

Padlí z obce Háj v 1. světové válce 

1914 - 1918
Č. p.

  1 Anton Gahler      45 Julius Glaser

  4 Josef Höll 55 Kajetán Höll

  6 Franz Zapf 60 Wilhelm Siegl

15 Franz Morbach   61   Wilhelm Heike

19 Anton Siegl 66 Johann Günter

22 Anton Hammer   67 Emil Hartmann

23 Anton Peter 67 Friedolin Hartmann

24 Emil Höll 68 Franz Högen

25 Johann Pöschl  70 Oskar Liebald

28 Kajetán Kreissl 72 Wilhelm Hieke

28 Paul Kreissl 72 Emil Slany

32 Cölestin Glasr 72 Johann Rupert

32 Johann Morbach 74 Wilhelm Wolhrab

32 Anton Liebald 77 Johann Kreissl

35 Johann Höll 78 Anton Höll

38 Reinhold Roller   82 Reinhold Liebald

39 Martin Höll 88 Franz Flach

40 Killian Behr 91 Franz Richter

40 Johann Behr        92 Anton Liebald

44 Franz Liebald   94 Wilhelm Armann

44 Wendelin Liebald   95 Johann Liebald

44   Emil Liebald    95 Richard Höll

45 Emil Glaser 97 Emil Höll



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 2 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

Č. p.

  97 Kajetán Korbach 137 Franz Morbách

  98 Hermann Liebald 138 Anton Siegl

101 Johann Schmiedl 139 Anton Hammer

104 Josef Schiedl 147 Anton Peter

107 Johann Roller 155 Josef Richter

112 Lill 155 Emil Richter

113 Josef Behr 155 Franz Gübert

117 Eduard Gahler 155 Hermann Gübert

123 Anton Gahler 155 Kilian Kreissl

124 Josef Höll 155 Franz Höll

131 Franz Zapf 157 Johann Zapf

Za dobu 1. světové války je z Háje 

evidováno celkem 68 padlých a nezvěstných.

Padlí z obce Háj ve 2. světové válce 1939 

– 1945 (pokud mohli být dosud zjištěni).

Č. p.

   7 Andreas Wehnt 56 Rudolf Glaser

    9 Robert Pöschl 56 Josef Glaser

10 Willi Glaser 57 Franz Zapf

10 Walter Glaser 57 Franz Slany

17 Franz Boch 65 Max Werner

18 Walter Kreissl 66 Max Günther

24 Hans Höll 67 Hans Pöschl

  24 Walter Thomas 73 Max Högn

  28 Anton Kreissl 74 Rudolf L.

  29 Hans Zierold 75 Johann Idyl

  31 Franz Liebald 76 Ernst Günther

  32 Anton Losser 77 Fritz Behr

  32 Loos 78 Karl Pöschl

  37 Reinhold Höll 82 Hans Strunz

  37 Franz Höll 82 Reinhold Kreissl

  38 Emil Roller 83 Willi Kreissl

  38 Walter Kun 84 Walter Pöschl

  39 Emil Mamme 93 Franz Armann

  39 Albin Höll 93 Hans Armann

  40 Oskar Kreissl           94 Emil Liebald

  41 Daniel Kreuzig       101 Anton Slany

  48 Josef Singl            102 Josef Höll

  49 Hans Höll               103 Kilian

  49 Willi Höll                 103 Ludwig Fohmann

  50 Pöschl                    104 Hans Behr

Č. p.

108 Hans Hame 146 Hari Wohlrab

110 Emil Schmiedl 147 Hans Loos

113 Josef Behr 148 Max Behr

114 Hans Höll 149 Max Zapt

117 Franz Roller 151 Rudolf Pöschl

118 Rudolf Hamer 153 Emil Höll

121 Ignaz Höll 154 Josef Flach

123 Karl Behr 155 Ambros Hartmann

123 Hans Behr 155 Josef Kreissl

124 Ludwig Kreissl 155 Franz Siegerschmidt

125 Walter Poschl 155 Willi Morbach

129 Emil Poschl 155 Alfred Heberzettel

140 Erhardt Schmiedl 156 Hans Loos

141 Franz Singl 157 Schmiedl

143 Anton Poschl 165 Wilhelm Zapf 

Z Háje ve 2. světové válce bylo celkem 81 

padlých a nezvěstných.

Pavel Zelenka

Nová rubrika /18

Znáte  dobře  své  město  a  jeho  nejbližší  okolí?

Kde se nachází místo, které je na této fotografii?

Je to pohled na větrné elektrárny u hřbitova.

Mulouč



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 3 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

Stavební práce města v podzimních 

měsících roku 2014

Výměna rozvaděčů VO

V průběhu měsíců říjen až listopad byla 

provedena výměna 3 kusů rozvaděčů veřejného 

osvětlení. V části Háj byly vyměněny 2 kusy 

rozvaděčů v místech „ U Galvanovny“ a u rozcestí 

„Kravská cesta“ v Loučné naproti rybníku. 

Součástí výměny bylo i provedení revizí těchto 

zařízení a kompletní revize VO. Demontáž 

původních rozvaděčů a usazení nových 

prováděla firma MIROSLAV KUDRNA –

INSTALACE A OPRAVY EL. ZAŘÍZENÍ, která 

podala nabídku s nejnižší cenou 97.500,-- Kč 

včetně DPH. Revize VO a el. zařízení byla 

provedena za cenu 18.500,-- Kč revizním 

technikem panem Stanislavem Sirovým.  

Odvodnění komunikace Háj

Ke konci měsíce října bylo dokončeno odvodnění 

komunikace u č. e. 154 v Háji. V této lokalitě 

docházelo k vytékání vod ze stávajícího 

propustku a docházelo ke zmokřování krajnice    

a komunikace. V rámci stavebních úprav bylo 

provedeno zachycování vod do nové horské 

vpusti, následný odtok kanalizačním potrubím     

a vypouštěním vod do volného terénu. 

Zhotovitelem pro tuto akci byla vybrána

výběrovým řízením a nejnižší cenou nabídla firmy 

Stavby a údržba krajin s.r.o.. Stavební práce za 

tuto akci byly vyčísleny na 112.000,-- Kč bez 

DPH.

Josef Hynek

Technický dozor města Loučná pod Klínovcem

Háj je připojený na nový kanalizační 

systém Loučné

V polovině října 2014 vydal Městský úřad 

Kadaň kolaudační souhlas s užíváním stavby 

Loučná, Háj – odkanalizování, v rámci které 

byla v Háji vybudována nová čerpací stanice     

a 1,4 km dlouhý kanalizační výtlak.  Odpadní 

vody z Háje jsou tak dnes již plně přečerpávány 

do nového kanalizačního systému v Loučné. 

Investice do nového kanalizačního 

systému v Loučné i připojení Háje na tento 

systém byly součástí německo-českého projektu

„Čisté vody horního Krušnohoří“, podpořeného 

z programu Cíl 3, na kterém spolupracovaly 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, 

jehož členem je i Loučná a Vejprty, a sdružení 

obcí z příhraničních oblastí Oberes Zschopau -

und Sehmatal (z okolí města Annaberg-Buchholz) 

a  Oberes Pöhlbachtal (z okolí Bärensteinu). Na 

české straně se v rámci tohoto projektu dále 

dostavěla chybějící kanalizace ve Vejprtech         

a vybudovala se zde nová stanice pro příjem 

kalů, na německé straně se vystavěla kanalizace

v Annabergu, Bärensteinu, Geveru a dalších 

obcích a nová čistírna odpadních vod 

v Neundorfu. 

Vodohospodářské sdružení obcí 

západních Čech v posledních letech stále více 

využívá čerpání odpadních vod při rozšiřování 

kanalizačních sítí. Nejen že se tak výrazně snižují 

investiční náklady (výstavba čerpací stanice je 

ekonomicky i technologicky méně náročná než 

lokální  čistírny   odpadních   vod), ale navíc se 



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 4 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

maximálně využijí kapacity nově vybudovaných či 

modernizovaných mechanicko-biologických čistí-

ren odpadních vod. 

To byl i případ Háje, kde se ukázalo jako 

nejvýhodnější řešení přečerpávat odpadní vody 

do nově vybudovaného kanalizačního systému 

s novou mechanicko-biologickou čistírnou 

odpadních vod v Loučné. Původní malá čistírna 

odpadních vod v Háji, která byla kapacitně            

i technologicky nevyhovující, byla proto 

přestavěna na čerpací stanici. Při přestavbě se 

přitom plně využily dosavadní prostory čistírny. 

Stávající přítok do objektu byl ponechán, 

dosazovací nádrže se přestavěly na lapací      

a čerpací jímku a v místě původní aktivační 

nádrže vznikla havarijní jímka pro případ 

dlouhodobého výpadku energie či intenzivních 

dešťů, odkud by voda po naplnění odtékala 

přes stávající přepad do původního odpadu 

čistírny. V čerpací jímce byla instalována dvě 

čerpadla, z nichž jedno je vždy v provozu a druhé 

slouží jako záloha. Odpadní vody jsou čerpány 

do nově vybudovaného výtlačného potrubí 

z polyethylenu o průměru 66 mm a délce 1384 

metrů. Toto potrubí je zaústěno do 

kanalizačního systému v Loučné, odkud se pak 

splašky odvádějí na novou čistírnu odpadních

vod. Čerpací stanice je napojena na centrální 

řídicí systém Vodkavy a je dálkově 

kontrolována a řízena z centrálního dispečinku 

v Karlových Varech. Celkové náklady výstavby 

čerpací stanice a kanalizačního výtlaku v Háji 

dosáhly zhruba 2,5 miliónu Kč, z toho 85% bylo 

pokryto dotací z programu Cíl 3 a 5% dotací ze

státního rozpočtu ČR.  

Odpadní vody z objektů napojených na 

původní čistírnu v Háji jsou nyní již plně 

přečerpávány do kanalizačního systému Loučné.  

Tuto původní kanalizaci postupně přebírá do 

provozování společnost Vodárny a kanalizace 

Karlovy Vary (Vodakva), která dosud zajišťovala 

v Háji pouze vodovodní služby. V současné době 

provádí pracovníci Vodakvy monitoring stávající 

kanalizace v Háji, prověřují její technický stav       

i způsob napojení jednotlivých přípojek.

Odběratelé z napojených nemovitostí 

obdrží v nejbližší době k podpisu nový evidenční 

list, který je součástí smlouvy o dodávce pitné 

vody a odkanalizování, rozšířený o údaje týkající 

se platby stočného za odvádění odpadních vod, 

případně další informace či pokyny související 

s požadavky na úpravu přípojky či vnitřní 

kanalizace v důsledku případných technických 

nedostatků zjištěných kamerovým monitoringem. 

Stočné pak bude odběratelům účtováno v rámci 

jedné faktury společně s vodným. Do budoucna 

se v Háji plánuje další rozšiřování kanalizační sítě 

s možností napojení ostatních dosud 

neodkanalizovaných nemovitostí. 

Svoz tříděného odpadu

Základním principem třídění odpadů je 

umožnit následně jejich další zpracování, kdy      

z těchto odpadů vznikají nové výrobky - tento 

proces se nazývá recyklace odpadů. Pro naše 

občany zabezpečujeme svoz vyseparovaných 

odpadů a další předání zpracovatelským 

společnostem prostřednictvím Technických 

služeb Chomutov.

V naší svozové oblasti je zavedený 

systém svozu separovaných odpadů - plasty, 

papír, sklo a textil.

Dále je možné využít  2x ročně (na jaře    

a na podzim) svoz nebezpečného odpadu, který 



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 5 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

je naplánován i na rok 2015 a  je možné denně  

využít skládku v Českých Hamrech dle platného 

ceníku, kde se mohou odevzdávat další typy 

odpadů. Především se jedná o nebezpečné 

odpady, objemné a stavební odpady, 

elektroodpady (TV, monitory a počítače, ledničky 

atd.) zářivky a výbojky, baterie a akumulátory, 

oleje, pneumatiky, které do popelnice nepatří.

V oblasti zpětného odběru a využívání 

odpadů město spolupracuje s autorizovanou 

obalovou společností EKO-KOM, a.s., se sídlem 

v Praze, která poskytla městu nádoby na sběr 

využitelných odpadů.

Do výpočtu odměny za zpětný odběr        

a využívání odpadů patří odměna za zajištění 

míst zpětného odběru, odměna za obsluhu míst 

zpětného odběru a odměna za zajištění využití 

odpadů z obalů včetně bonusů efektivity.

Díky rozvoji a provozu systému tříděného 

sběru a recyklace využitelných složek 

komunálních odpadů, město ve spolupráci se 

společností EKO-KOM, a.s. přispělo ke zlepšení 

životního prostředí a snížení "uhlíkové stopy". 

Úspora, kterou město dosáhlo v roce 2013, 

představuje emise CO2 ekv.: 27,688 tun a úsporu 

energie: 642 74 MJ.

V Loučné pod Klínovcem jsme zřídili nové 

sběrné místo pro tříděný odpad a v současné 

době se ve městě nachází 5 stanovišť pro tříděný 

odpad.

- U Hotelu Nástup

- U Hotelu 3 Star (Zámeček)

- Parkoviště u penzionu Kodera

- Nově u hotelu Star 1,2

- U MěÚ v Loučné pod Klínovcem

Poplatky z ubytování rekreantů.

Město Loučná pod Klínovcem leží na úpatí 

Klínovce, který skýtá návštěvníkům našeho 

regionu rozmanitá sportovní vyžití v letních           

i v zimních měsících.  Rekreanti využívají služeb 

místních hotelů, restaurací a drobných 

ubytovatelů, kteří pak mají za povinnost odvést 

městu poplatek z ubytovací kapacity ve výši 2,--

Kč za využité lůžko a den a poplatek za rekreační 

pobyt ve výši 8,-- Kč za osobu a den. Navzdory 

nepřízni počasí v zimních měsících na počátku 

letošního roku zaplatili ubytovatelé  do konce října 

již 218 tisíc korun. Pro porovnání přinášíme 

přehled vybraných ubytovacích a rekreačních 

poplatků v minulosti:

Rok:
Vybrané poplatky celkem:

(v Kč)

1-10/2014 218 000

2013 209 000

2012 234 000

2011 285 000

2010 253 000

2009 168 000

2008 242 000

2007 241 000

2006 315 000

2005 310 000

2004 236 000

2003 276 000

2002 179 000

V souvislosti s rekreačními pobyty se 

v průběhu roku pohybuje naším městem  zhruba 

2 tisíce turistů.  Jejich koupěschopnost přináší 

místním podnikatelům zisk, ale i určitou zátěž pro 

chod města. Značnou část nákladů, spojenou 

s vyprodukovanými odpady, nesou ubytovatelé 

v podobě poplatků za jejich likvidaci. Dalším 

nákladem pro město je například úklid veřejných 

prostranství, či odklízení sněhu z příjezdo-

vých komunikací pro zlepšení dostupnosti 

rekreačních chalup. Město   také vrací vybrané 



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 6 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

poplatky  zpět do infrastruktury regionu tím, že 

průběžně buduje info systém. Samotní 

ubytovatelé mají možnost prezentovat svůj 

penzion, hotel či restauraci v obrázkové formě na 

tzv. malovaných mapách, nebo na interaktivní 

mapě, umístěné na webových stránkách města, 

kde mohou uvést své kontaktní údaje včetně dat 

pro snadnou orientaci pomocí GPS.

Ašlouč

WINTER ARENA 2015

Snowboard and Freeski contest

Velký svátek adrenalinového sportu jako je 

snowboarding a freeskiing se opět odehraje na 

festivalu WINTER ARENA 2015. Po loňské 

vydařené premiéře závodu ve slopestylu budeme 

letos sledovat tuto disciplínu znova. Pozor, jezdci 

mají tento ročník dvojnásobnou motivaci a to 

prize money 80 000 Kč! Samozřejmě nesmíme 

zapomenout na oblíbenou disciplínu jako je Best 

trick! Hlavní závod je pro letošní rok připraven na 

sobotní den. Neděle pak patří divákům a široké 

veřejnosti a pro ně jsme připravili Public contest! 

WINTER ARENA 2015 spustila 

předprodej a oznámila prvního 

headlinera. 

Přijedou živelní Foreign Beggars.

Klínovec se po roce opět chystá na indiánskou 

zimu. Od 20. do 22. února proběhne druhý ročník 

unikátního zimního festivalu WINTER ARENA, 

který propojuje hudební produkci 

s adrenalinovými sporty.  WINTER ARENA Právě 

spustila předprodej a odtajnila první velké jméno. 

Na Klínovci zahrají britští Foreign Beggars. 

Vstupenky jsou k dispozici v síti GoOut.

Symbióza kvalitní hudby a zimních 

adrenalinových sportů se osvědčila už minulý 

rok, kdy dorazila bezmála tisícovka návštěvníků 

a i díky tomu se letos chystá velké pokračování.  

O víkendu 20. až 22. února příštího roku se tak 

ve Skiareálu Klínovec představí zahraniční 

špičky současné hudební scény a doplní je 

nejznámější tuzemská jména. 

Prvním headlinerem jsou britští Foreign Beggars, 

jejichž tvorba je mixem hip-hopu, dubstepu         

a grimu. Trio MC Orifice Vulgatron, MC 

Metropolis, DJ Nonames, doplněné o producenta 

Dag Nabbita, má na kontě kromě šesti 

studiových alb i společné turné s Prodigy, Snoop 

Doggem nebo Wu Tang Clanem. Spolupracovali 

s takovými jmény jako je Skrillex nebo Noisia. 

Foreign Beggars jsou pověstní svou neuvěřitelně 

živelnou show, dorazí do Česka už po několikáté. 

Vstupenky jsou nyní k dispozici v síti GoOut za 

zvýhodněnou cenu 350 Kč plus poplatky. První 

vlna vstupenek je ovšem limitována počtem 100 

kusů. Stejně jako v minulém roce jsou k dispozici 

i festivalové balíčky, které kromě samotného 

vstupu na všechny tři dny festivalu zahrnují 

dopravu, ubytování nebo třeba skipas. Cena 

víkendového balíčku startuje na 1 755 Kč            

a návštěvníci si jej mohou pořídit na webu 

festivalu WINTER ARENA. 

Festival WINTER ARENA 2015 je propojením 

adrenalinových sportů a skvělé hudby napříč 

různými žánry. Během denního programu se 

uskuteční SNB & FREESKI závod za účasti 

předních českých jezdců, návštěvníci se také 

dočkají street art show, celé řady workshopů 

nebo dech beroucího videomappingu. Večery 

pak budou patřit skvělé hudbě a kromě Foreign 

Beggars vystoupí i další exkluzivní zahraniční 

jména, která budou postupně odtajňována. 

Doplňovat je samozřejmě bude výběr z domácí 

hudební scény. 

WINTER ARENA letos opět spojila síly 

s největším tuzemským festivalem elektronické 

hudby Let it Roll a nově navázala spolupráci 

s portálem Freeride.cz, díky čemuž se oficiálně 

stala součástí série Just Ride 2015.

Tento festival přináší URBAN EVENTS ve 

spolupráci s Fource Entertainment. 

Předprodej vstupenek

https://goout.cz/cs/listky/winter-arena-2015/ihc/



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 7 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

Odkazy

www.winterarena.cz - oficiální stránky festivalu

www.urbanevents.cz – produkce festivalu

www.facebook.com/winterarena - oficiální FB fan 

page

www.youtube.com/channel/UCqInl-X37zA-

ciS6w4lALIw - oficiální You Tube kanál

http://youtu.be/irks7yoJqNM - video z prvního 

ročníku (kód pro vložení na stránky)

Kontakty

Dan Merta

Promotér

721 355 683

dan.merta@urbanevents.cz

Kristýna Hüblová

Produkce

776 886 080

tina.hublova@urbanevents.cz

Martin Vodička

PR

VZDĚLÁVACÍ NABÍDKA  

Informace

Informujeme občany       

o splnění poplatkové 

povinnosti 

do 31.01.2015 

na rok 2015.
(Odpady, psi, pronájem pozemků.)                                                                                                           

Za tímto účelem budou rozšířeny úřední 

hodiny na každou lednovou sobotu roku 

2015



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 8 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

Akce



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 9 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

                  „Mikulášský bus“
   Jízdní řád

  Háj – Hotel Star 4,5 Loučná – Hotel Star 4,5

  Zastávky:

  penz. Hraničář     17:00 17:30  18:00      U hranic          17:15   17:45

  penz. Kodéry 17:03 17:33 18:03          penz. ANNA    17:17   17:48

  penz. U Janičky 17:06 17:36  18:06  

  Hotel Star 4,5 - Háj Hotel Star 4,5 - Loučná  

  Odvoz od hotelu    20:15  20:45  21:15      20:30  21:00  21:30 

Další odvoz zdarma individuálně na domluvě s řidičem/ředitelem hotelu 

Jan Náhluk 733 188 736

Rodiče prosíme o přihlášení dětí nejpozději do 3. 12. 2014

na tel: 602 455 211, 702 007 900 nebo e-mail: ou.loucna@tiscali.cz



      Klínovecké Listy
Číslo vydání: 26                                                                         Datum vydání: 30.11.2014

- 10 –
Klínovecké listy vydává Městský úřad v Loučné pod Klínovcem jako měsíčník

Uzávěrka příspěvků do novin je vždy k 25. následujícího měsíce.

Pozvánka na vánoční výstavu

Vážení spoluobčané, přátelé,

zveme Vás co nejsrdečněji na

vánoční výstavu,
kterou jsme pro Vás uspořádali 

ve dnech
6. prosince 2014 – 4. ledna 2015

od 10:00 do 17:00 hodin
ve výstavní síni Městského úřadu 

v Loučné pod Klínovcem.

Přijďte se podívat a inspirovat
nápady na vánoční výzdobu

Vašich domovů
a zasoutěžit si o skipasy 

do Skiareálu Klínovec.

                                                           Vstupné dobrovolné

Do nového roku 2015 
přejeme vše nejlepší, 
pevné zdraví a mnoho 
pracovních i životních 

úspěchů.
redakce Klínoveckých listů




